RGB25-30W全彩激光灯-户外激光灯
产品名称 RGB25-30W全彩激光灯-户外激光灯
公司名称 西安万圣光电科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 万圣激光:WS-RGB25~30W
公司地址 西安经济技术开发区文景路220号一方.中港国际
B座12405室
联系电话 13572400473 13572400473
产品详情
WS-RGB-25~28W（全彩表演激光灯）
型号 名称 激光配置
WS-RGB-25 25瓦全彩表演激光灯 R:＞6W/638nm G:10W/520nm
B:＞10W/445nm
WS-RGB-26 26瓦全彩表演激光灯 R:＞5W/638nm G:＞10W/520nm
B:＞12W/445nm
WS-RGB-27 27瓦全彩表演激光灯 R:＞6W/638nm G:＞10W/520nm
B:＞11W/445nm
WS-RGB-28 28瓦全彩表演激光灯 R:＞6W/638nm G:＞10W/532nm
B:＞12W/445nm
WS-RGB-30 30瓦全彩表演激光灯 R:＞6.4/638nm G:＞11.6W/532nm
B:＞12W/445nm
全彩动画激光灯
     本产品产品采用高速振镜扫描技术，配备SD卡存储接口，可存储ILD格式文件(激光节目文件)至S
D卡并播放出来，大容量SD卡内置128个光束及动画图案，图案具有断笔、频闪、旋转、 翻滚、移动、拉